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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Cena 330 000 zł

Na Osiedlu Zawadzkiego wśród zieleni ładne mieszkanie 2 pokojowe, widna kuchnia, łazienka 42 m2 na
parterze nieskiego budynku z lat 80 tych. Mieszkanie po remoncie, pokoje 16 m2 i 14 m2, widna kuchnia w
zabudowie i urządzeniami AGD (kuchenka gazowa z piekarnikiem elektrycznym, okap, lodówka). Łazienka w
glazurze i terakocie w niej wanna, umywalka, pralka. WC oddzielnie. Ściany w gładzi, nowe okna PCV z
parapetami, nowa stolarka drzwiowa, drzwi do pokoi w systemie przesuwanym. Czynsz 560 zł na 2 osoby.
Ciepła woda i ogrzewanie miejskie w czynszu. Do mieszkania przynależy piwnica 3,16 m2. do wspólnego
korzystania wózkownia-rowerownia, suszarnia. Mieszkanie do wydania w sierpniu. Mieszkanie własnościowe z
księgą wieczystą bez obciążeń.

Symbol FKT23827 Symbol SWO 392251

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 330 000 PLN

Cena w EURO 72 567 € Cena w USD 86 889 $

Cena za m2 7 857 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Ulica Eugeniusza Romera Powierzchnia całkowita 42 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Nr Licencji 151

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


